última auditoria contábil-financeira da cooperativa, conforme dispõe o art. 112 da Lei n. 5.764, de
1971, ou uma declaração, sob as penas da lei, de que tal auditoria não foi exigida pelo órgão fiscalizador.

10. ESTIMATIVAS DO VALOR DA CONTRATAÇÃO

10.1. O custo estimado total da contratação é de R$ 356.814,00 (trezentos e cinquenta e seis mil, oitocentos e
quatorze reais), conforme detalhado nos Estudos Técnicos Preliminares, anexo deste TR) e de acordo com a tabela
presente no item 1 - Condições Gerais da Contratação, deste TR.

 

11. ADEQUAÇÃO ORÇAMENTÁRIA

11.1. As despesas decorrentes da presente contratação correrão à conta de recursos específicos consignados no